Quarta pars dicitur remedia contra peccatum superbie

Secunda pars principalis continet. xij. capitula

In primo ostenditur quomodo se habeat superbia ad bona

In secundo ostenditur quomodo se habeat ad alia mala

In tercio ostenditur quomodo se habeat ad dyabolum

In quarto ostenditur quomodo se habeat ad proximum

In quinto ostenditur quomodo se habeat ad deum

In sexto ostenditur quomodo se habeat deus ad superbos

Ubi ostenditur quod deus superbos vilipendit. et detestatur
odit et abominatur

Ubi vero ostenditur quod deus superbos odit. per nuntia sex
signa huius odii.

Deinde ponuntur. xij. exempla ad hoc odium ostendendum

Tertio ostenditur hoc odium esse inueteratum. et tangi-
tur multiplex causa huius odii

In septimo ostenditur quod superbia hominem inflet.
et infelicem reddat. et eum arefaciat. et bona eius consumat.

Ubi vero ostenditur quod hominem infelicem reddat. tan-
guntur octo in quibus consistit infelicitas illa.

In octavo ostenditur quod superbia hominem decipi-
at. excecet et infatuat.

Ubi vero agitur de illa infatuatione ostenditur quod superbia
infatuat quinque modis

Deinde ponuntur. xij. stulticie quibus laborat superbus

Ubi vero ponitur quarta stulticia assignatur quadruplex ra-

ho quare modus superbie sit infelicissimus

Vbi vero ponitur sexta stulticia distinguuntur sex species exaltationis quarum una bona est quinque sunt male

In nono capitulo ostenditur quod superbia sit valde periculosa infirmitas. eo quod defacili incurratur et non defacili sanetur. et defacili in eam reciduetur

Ad primum probandum ponuntur tres rationes

Ad secundum probandum ponuntur quinque rationes

In decimo ostenditur quod superbia sit magna et quod porat hominem in misera seruitute et magna debilitate. vbi diuersa vicia tanguntur que homines repellunt a ministerio dei

In undecimo capitulo ponuntur ea quibus superbia vel superbia comparatur. Vbi in principio assignantur rationes quinque quare superbia vento comparetur

In duodecimo capitulo ostenditur quam diligenter dominus velit cauere suis a vitio superbie

Tercia pars continet. xl. capitula habet enim quinque partes in quibus ponuntur quinque diuisiones ad peccatum superbie pertinentes. et de membris illarum tractatur. Quarum prima habet xxiii. capitula Secunda. vii. Tercia tria Quarta vnicum. Quinta quinque Unde in vniuerso sunt ibi. xl. capitula

In primo capitulo ponitur prima diuisio. et tractatur de specie illa superbie. que est quando aliquis credit se bona sua habere a se. et soluit. et tanguntur sex. que continentur ad se dicitur. Facere superbo. q. crederet bona sua habere a se et non a deo

In secundo capitulo agit de illa specie superbie. que est quando aliquis credit se habere bona sua a deo. sed tamen pro meritis suis. vbi ponuntur quatuor que faciunt ad detestationem huius peccati. Et quinque rationibus ostenditur fatuus qui hoc vitio laborat

In tertio capitulo agit de illa specie superbie. que est quando aliquis credit se habere bonum quod non habet. vbi tanguntur sex que possunt facere ad detestacionem huius peccati. Et in fine ponitur triplex remedium contra hoc peccatum

In quarto capitulo agit de illa specie superbie. qua aliquis

Te preponit alijs . vbi vero pmo ostenditur rusticitas eius
qui tali specie superbie laborat

Secdo ponunt rationes quas per quas pot ostendi q talis
sit fatuus .

Tertio ostendit q talis quadrupli sit iniquus in deus . et
dupliciter in primum .

In . v . ca . agit de presumptone . vbi pmo ostendit tripli
citer q hoc viciuz sit valde timendu . et triplex tangit dam
num q puenit ex vicio isto

Secdo tangunt quatuor p que pot ondi fatuitas psumeciū
Tertio distinguunt quatuor species psumptomis

In . vi . ca . pmo diuidit appetitū ppe excellēcie in tres
spēs . Et post agit de appetitu domini hoc modo . q primo
ostendit talis appetitus esse malus

Secdo tangunt quibus quibus possum? vti ad det . hui? peccat
Vbi vo ponit terciū illoz ostendit q male sint ambitō
dum tendunt ad dignitatem . p? cum iam in dignitate sunt .
pssime vero qndo p abusione eius punient

In fine vero ponit res? onsiō oera illud verbum apli . Si
quis epatum rē . q ambitō si p se allegant

In . vii . ca . agit de appetitu magisterij . vbi pmo ostendit
q appetit? talis possit esse culpabilis quoz de causis

Vbi ponit sm illoz ostendit q habere bonaz doctrinaz et
malam vitaz sit homini valde verecundum . et erubescencia
plenū . et q multuz deo displiceat . et cecie multuz noceat

Secdo ostendit q magisteriū curiosoz sit occupatō mala
pior pssima . et q mgū sint in triplici periculo

Tertio vero ostendit quanti meriti sit ministeriuz bonoz
doctoz vbi tria genera hominū distinguunt .

In . viii . ca . agit de appetitu simplicis excessus . vbi qua
tuor tangunt que faciūt ad detestatoez hui? peccati

In . ix . ca . tangunt octo spēs supbie extioris . Et de prima
agit scz supbia que apparet in ipso corpore hominis

In . x . caplo ponunt verba sacre se?pture contra superbiaz

ornatus viroꝝ et mulierum

In .xj. capitulo ponunt exemplā que p̄nt valere ad idē

In .xii. ca. ponunt .xii. stulticie ornanciuꝝ se . et vbi ponitur octaua stulticia ostendit̄ triplici ratōne . q̄ de veste debeat homo erubescere potius q̄m gloriari